

Lp.	Karta informacyjna	
1	Numer karty/rok	25/2024
2	Rodzaj dokumentu	Strategiczne oceny oddziaływania na środowisko
3	Temat dokumentu	Ochrona powierzchni ziemi Ochrona powietrza Ochrona wód Ochrona zwierząt oraz roślin
4	Nazwa dokumentu	Uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji, wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko projektu planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Radziwiłłów na lata 2027-2036
5	Zakres przedmiotowy dokumentu - opis dokumentu	Stanowi uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji, wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko. Prognoza oddziaływania na środowisko skutków realizacji projektu Planu obejmuje szeroką tematykę związaną z analizą skutków realizacji działań, jakie zostały zaproponowane dla Nadleśnictwa w zakresie ochrony środowiska (ochrony roślin, zwierząt, wód, powietrza i ziemi). Jest ona dokumentem wskazującym na możliwe negatywne skutki oraz formułującym zalecenia dotyczące ich minimalizacji oraz przeciwdziałania im. Ponadto może stanowić element wspierający proces decyzyjny i procedurę konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia Planu.
6	Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	województwo łódzkie powiat skierniewicki, gmina Bolimów województwo mazowieckie powiat grodziski, gminy: Jaktorów, Baranów powiat sochaczewski: gminy: Sochaczew (miasto), Sochaczew, Młodzieszyn, Nowa Sucha, Rybno, Teresin powiat żyrardowski, gminy: Żyrardów (miasto), Puszcza Mariańska, Wiskitki
7	Znak sprawy	WOOŚ-III.411.89.2024.JD.2
8	Dokument wytworzył	Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa
9	Data dokumentu	06.05.2024
10	Dokument zatwierdził	Nie dotyczy

11	Data zatwierdzenia dokumentu	Nie dotyczy
12	Miejsce przechowywania dokumentu	Dokument jest wytworzony, przechowywany i udostępniany w formie elektronicznej w systemie EZD.
13	Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	Nie dotyczy
14	Czy dokument jest ostateczny tak/nie	Tak
15	Numery kart innych dokumentów w sprawie	24/2024
16	Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	18.11.2024
17	Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	Nie dotyczy
18	Uwagi	Brak